

MPA1 Aps

CVR-nr.: 37401080

Bredalvej 77
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2022

Martin Panduro
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MPA1 Aps
Bredalvej 77
8722 Hedensted

e-mailadresse: martin@mpa1.dk

CVR-nr: 37401080

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i detailhandel via internettet med digitale produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar 2021 – 31. december 2021, udviser et underskud på kr. 128.261.

Balancen udviser en egenkapital på kr. -104.123.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-86.460	108.278
Personaleomkostninger	1	-2.375	-30.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.927	-75.379
Resultat af ordinær primær drift		-163.762	2.772
Øvrige finansielle omkostninger		-117	-194
Ordinært resultat før skat		-163.879	2.578
Skat af årets resultat		35.618	0
Årets resultat		-128.261	2.578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-128.261	2.578
I alt		-128.261	2.578

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		144.288	217.859
Immaterielle anlægsaktiver i alt		144.288	217.859
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.068	5.424
Materielle anlægsaktiver i alt		4.068	5.424
Anlægsaktiver i alt		148.356	223.283
Fremstillede varer og handelsvarer		1.393.330	1.365.672
Varebeholdninger i alt		1.393.330	1.365.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			33.649
Tilgodehavende skat		69.267	
Tilgodehavender moms og afgifter		18.386	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		87.653	33.649
Likvide beholdninger		8.105	51.654
Omsætningsaktiver i alt		1.489.088	1.450.975
AKTIVER I ALT		1.637.444	1.674.258

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-154.123	-25.862
Egenkapital i alt		-104.123	24.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig moms og afgifter			34.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.731.567	1.605.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.741.567	1.650.120
Gældsforpligtelser i alt		1.741.567	1.650.120
PASSIVER I ALT		1.637.444	1.674.258

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-25.862	24.138
Årets resultat		-128.261	-128.261
Egenkapital, ultimo	50.000	-154.123	-104.123

Noter

1. Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Kørselgodtgørelse	0	30.078
Øvrige personaleudgifter	2.375	50
	2.375	30.127

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0